
UCHWAŁA NR XXIX/273/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 i art 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku, 
zmienionej 

- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

- wprowadza się następujące zmiany. 

§ 2. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o kwotę 57 602,30 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 57 602,30 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 5 000,00 2 500,00 7 500,00

02095 Pozostała działalność 5 000,00 2 500,00 7 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 700 000,00 2 500,00 1 702 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 2 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających

9 255 726,00 25 000,00 9 280 726,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 227 400,00 25 000,00 252 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

35 000,00 25 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 18 679 305,50 27 602,30 18 706 907,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 542,50 27 602,30 96 144,80

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

23 542,50 27 602,30 51 144,80

47 991 206,99 57 602,30 48 048 809,29

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/273/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 613 436,48 227,86 2 613 664,34 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 613 436,48 227,86 2 613 664,34 

    4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 227,86 346 227,86 

700     Gospodarka mieszkaniowa 115 300,00 2 500,00 117 800,00 

  70095   Pozostała działalność 78 500,00 2 500,00 81 000,00 

    4260 Zakup energii 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

710     Działalność usługowa 105 040,00 6 200,00 111 240,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 99 040,00 6 200,00 105 240,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 96 040,00 6 200,00 102 240,00 

750     Administracja publiczna 5 919 511,65 115 000,00 6 034 511,65 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 720 209,76 115 000,00 4 835 209,76 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

32 113,19 -22 584,19 9 529,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/273/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 28 461,00 22 584,19 51 045,19 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 144,00 115 000,00 821 144,00 

801     Oświata i wychowanie 19 248 757,88 -248 700,00 19 000 057,88 

  80101   Szkoły podstawowe 12 888 918,08 106 300,00 12 995 218,08 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 327 177,00 6 300,00 333 477,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 652,00 100 000,00 876 652,00 

  80104   Przedszkola  3 217 921,00 -355 000,00 2 862 921,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 214 243,00 -90 000,00 1 124 243,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 053,00 -265 000,00 651 053,00 

  80195   Pozostała działalność 244 787,80 0,00 244 787,80 

  

  

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 459,16 17 147,02 19 606,18 

  4301 Zakup usług pozostałych 122 328,64 -17 147,02 105 181,62 

851     Ochrona zdrowia 977 682,00 50 000,00 1 027 682,00 

  85195   Pozostała działalność 775 872,00 50 000,00 825 872,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 120,00 50 000,00 632 120,00 

852     Pomoc społeczna 1 617 938,53 25 000,00 1 642 938,53 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 817,00 25 000,00 141 817,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 740,00 25 000,00 104 740,00 

855     Rodzina 12 675 758,20 25 854,00 12 701 612,20 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 595 668,00 5 000,00 3 600 668,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 000,00 10 200,00 

  85504   Wspieranie rodziny 153 701,00 8 000,00 161 701,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 2



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

37 000,00 8 000,00 45 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 30 000,00 12 854,00 42 854,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 12 854,00 42 854,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 394 897,07 50 245,30 1 445 142,37 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00 50 245,30 510 245,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 38 245,30 98 245,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 466 792,19 3 575,14 1 470 367,33 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 58 720,39 -6 200,00 52 520,39 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 720,39 -6 200,00 52 520,39 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 596 330,92 7 375,14 603 706,06 

    4270 Zakup usług remontowych 55 002,29 7 375,14 62 377,43 

  92195   Pozostała działalność 246 985,88 2 400,00 249 385,88 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

926     Kultura fizyczna 684 954,68 27 700,00 712 654,68 

  92601   Obiekty sportowe 236 009,00 27 700,00 263 709,00 

  

  

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 17 700,00 24 200,00 

Razem: 48 921 296,24 57 602,30 48 978 898,54 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 006 144,00 115 000,00 1 121 144,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 006 144,00 115 000,00 1 121 144,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 144,00 115 000,00 821 144,00

Termomodernizacja budynku Urzędu
Miejskiego Gminy Łobżenica

706 144,00 115 000,00 821 144,00

801 Oświata i wychowanie 2 942 440,00 - 165 000,00 2 777 440,00

80101 Szkoły podstawowe 1 426 387,00 100 000,00 1 526 387,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 652,00 100 000,00 876 652,00

Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Dźwiersznie Małym

776 652,00 100 000,00 876 652,00

80104 Przedszkola 1 516 053,00 - 265 000,00 1 251 053,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 053,00 - 265 000,00 651 053,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola
Publicznego w Łobżenicy

916 053,00 - 265 000,00 651 053,00

851 Ochrona zdrowia 765 520,00 50 000,00 815 520,00

85195 Pozostała działalność 765 520,00 50 000,00 815 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 120,00 50 000,00 632 120,00

Termomodernizacja budynku Centrum
Profilaktyki i Aktywności Społecznej w
Łobżenicy

582 120,00 50 000,00 632 120,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

126 805,00 12 000,00 138 805,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2021 rok 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/273/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 12 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego ciągu
pieszego w miejscowości Dźwierszno Wielkie

0,00 5 000,00 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Liszkowo przy drodze 129063P

0,00 7 000,00 7 000,00

8 222 164,00 12 000,00 8 234 164,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 2



Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

1 2 3 4 5 6 7

750 75020 2710
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
(dotacja dla Powiatu Pilskiego)

1 374,89

801 80195 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali
sportowej - porozumienie z Powiatem Pilskim)

120 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum
Kultury w Łobżenicy)

324 000,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (Stadion)

70 000,00

401 500,00 0,00 191 374,89

Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

592 874,89

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Dział Rozdział

Razem

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/273/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
(dotacja dla gminnej spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa
p/pożarowego)

10 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie prac związanych z budową
przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na
niskoemisyjne źródła ciepła)

40 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów
Dzialkowych)

12 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00

926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie
kultury fizycznej)

200 000,00

0,00 0,00 382 000,00

401 500,00 0,00 573 374,89

Razem dotacje

Ogółem dotacje

974 874,89

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 382 000,00

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na
2021 r.

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na

2021 r. po zmianach
Dział-Rozdział-Paragraf

  41 224,15      6 200,00      6 200,00      41 224,15    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej

  5 000,00      -        -        5 000,00     921-92109-4210 

2
Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w
sołectwie

  7 000,00      6 200,00      -        800,00     921-92105-4300 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury
rekreacyjno- sportowej 

  15 000,00      -        -        15 000,00     926-92695-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych   14 224,15      -        -        14 224,15     900-90004-4210 

5.
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego działki nr 10/49 obręb Dębno

  -        6 200,00      6 200,00     710-71004-4300 

  501 859,23      6 200,00      6 200,00      501 859,23    

Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na

2021 r. po zmianach
Klasyfikacja budżetowa

Plan wydatków na 2021 rok

Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

DĘBNO

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/273/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



  125 236,79      -        -        125 236,79     600-60016-4210 

  6 040,00      -        6 200,00      12 240,00     710-71004-4300 

  76 492,07      -        -        76 492,07     900-90004-4210 

  58 720,39      6 200,00      -        52 520,39     921-92105-4300 

  76 490,91      -        -        76 490,91     921-92109-4210 

  837,72      -        -        837,72     921-92109-4260 

  16 459,79      -        -        16 459,79     921-92109-4270 

  7 000,00      -        -        7 000,00     921-92195-4210 

  6 885,88      -        -        6 885,88     921-92195-4300 

  127 445,68      -        -        127 445,68     926-92695-4210 

  250,00      -        -        250,00     926-92695-4300 

  501 609,23      6 200,00      6 200,00      501 859,23    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział DOCHODY WYDATKI

851   7 552,00       7 552,00    

85195   7 552,00       7 552,00    

Wpływy z różnych dochodów   7 552,00       -      

  -         7 448,00    

Zakup materiałów i wyposażenia   104,00    

852   10 000,93       10 000,93    

85295   10 000,93       10 000,93    

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków
powiatowogminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

  10 000,93    

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 500,00    

Składki na ubezpieczenia społeczne   774,90    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  44,10    

Zakup materiałów i wyposażenia   3 931,93    

Zakup usług pozostałych   750,00    

17 552,93 17 552,93Razem:

4300

4210

4011

4012

2700

4010

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

Paragraf Treść

4210

Pozostała działalność

970

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/273/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 57 602,30 zł, wynikającą z poniższych zmian:

1) W rozdziale 02095„Pozostała działalność”, paragrafie „Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych”, zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 500,00 zł z tytułu sprzedaży drewna z lasu
komunalnego. Obecne wykonanie jest większe od planowanego.

2) W rozdziale 70095 „Pozostała działalność”, paragrafie „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się
plan dochodów o kwotę 2 500,00 zł z tytułu wpływów (refundacja) za zużycie energii elektrycznej na wieży
ciśnień oraz w domu letniskowym w Gródku Krajeńskim.

3) W rozdziale 75618 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, w paragrafie „Wpływy
z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw” zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 000,00 zł z tytułu wpływu dochodów za zajęcie pasa
drogowego, w związku z nieplanowanym wpływem środków z tego tytułu.

4) W rozdziale 75814 „Różne rozliczenia”, w paragrafie „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów” zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 27 602,30 zł z tytułu:

- uzyskanego odszkodowania za szkodę powstałą w budynku świetlicy wiejskiej w Witrogoszczy
o kwotę 7 375,14 zł. Wysokość szkody ustalono w oparciu o protokół szkody z dnia 28 stycznia 2021 r.
oraz kosztorysu sporządzonego na podstawie obowiązujących u ubezpieczyciela - TUW cenników na roboty
remontowo-budowlane. Środki z odszkodowania przeznaczone zostaną na remont świetlicy.

- wpływu odszkodowania za uszkodzenie mienia gminnego - witacza na kwotę 227,16 zł,

- zwrotu niewykorzystanych dotacji w 2020 roku w kwocie 20 000,00 zł za użytkowanie hali sportowej
przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Łobżenicy.

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 57 602,30 zł, wynikającą z następujących zmian:

1) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 227,86 zł
z przeznaczeniem na remont witacza. Środki pochodzą m.in. z uzyskanego odszkodowania za szkodę.

2) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę
2 500,00 zł na wydatki związane z  zakupem energii. Środki pochodzą z refundacji za zużycie energii
elektrycznej na wieży ciśnień oraz w domu letniskowym w Gródku Krajeńskim.

3) W dziale 710 „Działalność usługowa” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 200,00 zł,
z przeznaczeniem na zakup usług związanych z planami zagospodarowania przestrzennego. Zwiększenie
realizowane będzie ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Dębno. Zmianę wprowadza się na podstawie
wniosku i Uchwały Nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Dębno z dnia 29.03.2021 r., w ramach
którego działa rada sołecka sołectwa Dębno, zgodnie z kompetencjami wynikającymi z art. 27 Ustawy z
dnia 7 października 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w celu przeciwdziałania społeczno-gospodarczym
skutkom COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 1747).

4) W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę
115 000,00 zł na przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego
Gminy Łobżenica”, w związku z rozszerzeniem zakresu rzeczowego o tzw. roboty podobne.

5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 248 700,00 zł
Zmniejszenie wynika z następujących zmian:

- zwiększa się wydatki o kwotę 6 300,00 zł na pokrycie dodatkowych kosztów transportu posiłków
związanych z realizacją dożywiania uczniów w Szkole Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana
Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie;

-„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym” - zwiększa się o kwotę
100 000,00 zł, dostosowując poziom wydatków do wartości poprzetargowej robót;

- zmniejsza się wydatki o kwotę 90 000,00 zł w rozdziale „Przedszkola" na wynagrodzenia osobowe
pracowników (wydatki ze środków własnych gminy sfinansowane zostaną środkami z dotacji celowej);

-„Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy” - zmniejsza się o kwotę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 1



265 000,00 zł, dostosowując do wartości poprzetargowej na roboty budowlane.

6) W dziale 851 „Ochrona zdrowia” zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na zadanie
inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej
w Łobżenicy”, w związku z potrzebą wykonania tzw. robót podobnych.

7) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 25 000,00 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe pracowników wykonujących usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze.

8) W dziale „Rodzina” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 25 854,00 zł. Zwiększenia wynikają
z niewystarczających środków na realizację zadań własnych gminy w obszarze pomocy społecznej
w rozdziale:

- 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych;

- 85504 „Wspieranie rodziny” o kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego;

- 85508 „Rodziny zastępcze” o kwotę 12 854,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych.

9) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się plan wydatków
o łączną kwotę 50 245,30 zł. Zwiększenia wynikają z następujących zmian w rozdziale „Oświetlenie ulic,
placów i dróg” :

a)  o kwotę 38 245,30 zł na zakup usług pozostałych,

b)  o kwotę 12 000,00 zł na sfinansowanie dwóch nowych zadań inwestycyjnych tj.:

- Rozbudowa oświetlenia ulicznego ciągu pieszego w miejscowości Dźwierszno Wielkie o kwotę
5 000,00 zł - na wykonanie dokumentacji projektowej;

- Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Liszkowo przy drodze 129063P o kwotę 7 000,00 zł
- na wykonanie dokumentacji projektowej.

10) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się o łączną kwotę 3 575,14 zł
Zmiany występują w rozdziale:

- 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” zmniejsza się (przesunięcie środków na inne
przedsięwzięcie) plan wydatków o kwotę 6 200,00 zł w ramach wydatków funduszu sołeckiego (zgodnie
z uchwałą zebrania wiejskiego);

- 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 375,14 zł
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. Środki pochodzą z uzyskanego odszkodowania za szkodę
powstałą w budynku świetlicy wiejskiej w Witrogoszczy;

- 92195 „Pozostała działalność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł z przeznaczeniem na
wykonanie zegara słonecznego w sołectwie Wiktorówko.

11) W dziale 926 „Kultura fizyczna” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 27 700,00 zł, w tym
na dotację celową z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych -
Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy, na wydatki związane z utrzymaniem Stadionu Miejskiego im.
Alojzego Graja w Łobżenicy o kwotę 10 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 17 700,00 zł
(zlecenie usługi renowacji boiska Orlik przy Szkole Podstawowej w Łobżenicy).

12) Zmiana w rozdziale 80195 "Pozostała działalność" dotyczy przesunięć środków w ramach rozdziału
przedsięwzięcia Erasmus+ pt. "Zjednoczeni w różnorodności", w celu prawidłowego ujęcia wydatku
w klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5F4D-2D72-47A6-AC48-93DE103D8F2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

